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Sikre forbindelser
Med BLÜCHER® EuroPipe får du markedets 
bredeste program af rustfrie afløbsrør og  
fittings.

Alle BLÜCHER® EuroPipe produkter er designet til 
et pålideligt flow, så du får størst værdi til dit 
projekt.
 
 LAV VÆGT
 BRANDSIKKER
 NEM INSTALLATION

Let og hurtig installation
Det specielle system med stikmuffesamling sikrer 
en hurtig installation. Rørene i rustfrit stål er 
stærke, men den lave vægt gør dem lette at 
håndtere. Det betyder, at du ikke skal bruge 
løfteudstyr,  og at installation kan foretages af en 
enkelt mand.  
Hvis du sammenligner med løsninger i støbejern, 
vejer BLÜCHER® EuroPipe løsninger kun en 
trediedel. I modsætning til rørsystemer i plastik, 
skal du ikke svejse BLÜCHER® EuroPipe. Derudover 
skal du kun bruge en rørbærer pr. tre meter rør.
Mindre mandskab, færre arbejdstimer og intet 
ekstraudstyr. Det er BLÜCHER® EuroPipe.



Standard og special
BLÜCHER® EuroPipe er et komplet program af rør, 
bøjninger og grenrør i almindeligt og syrefast rustfrit 
stål. 

Programmet indeholder standard dimensioner Ø 50, 75, 
82, 110, 125, 160, 200, 250 mm med standard længder 
fra 0,15 m op til  6 m afhængig af rørdimensionen. 
Tilbehør som rottestop, rørbøjler og adaptorer er 
også del af standardprogrammet, ligesom elektrisk og 
manuel rørskærer. 

Kontakt os gerne for specialløsninger tilpasset netop 
dit projekt.

Komplet renoveringssystem 
Som de eneste tilbyder BLÜCHER et komplet 
rørsystem i Ø 82 mm til renovering af badeværelser 
i etageejendomme. De gamle rør kan bruges som 
gennemføringer, og de eksisterende toiletter behøver 
ikke udskiftes. Systemet består af faldstammerør, 
fittings, toilettilslutninger og afslutningsrosetter.



Rustfrit stål - det sikre valg 
for fremtiden
Korrosionsbestandigt, 100% genanvendeligt og 
brandsikkert. Glatte flader, der sikrer maksimalt flow 
og høj hygiejne. Der er ikke noget at sige til, at 
rustfrit stål er det oplagte valg for kvalitetssystemet  
BLÜCHER® EuroPipe.

Alle rørgennemføringer er klasse A0 til A60 testet 
og imødekommer de højeste brandsikkerhedskrav i 
skibsindustrien [IMO res. A.754(18)].

Når det drejer sig om lyd, er BLÜCHER® EuroPipe testet 
på Fraunhofer Institut i henhold til EN 14366, og 
systemet overholder DIN 4109. 

BLÜCHER® EuroPipe er altså et sikkert, holdbart og 
hygiejnisk valg, der sikrer et effektivt flow. Fra starten 
af dit projekt og langt ind i fremtiden.



En verden fuld af muligheder
Med  BLÜCHER® EuroPipe får du en en sikker og økonomisk 
løsning til både bolig, erhverv, industri og marine.

BLÜCHER® EuroPipe kan bruges til  såvel nybyggeri som 
renoveringsprojekter. Systemet med stikmuffesamling gør 
det let at installere både over og i jord, og de glatte flader 

sikrer det rigtige flow i såvel parcelhuse som etagebyggeri.

Lav vægt og høj styrke kombineret med høj 
brandbestandighed har gjort BLÜCHER® EuroPipe til det 
foretrukne rørsystem i projekter over hele verden. Systemet 
sørger dagligt for et pålideligt flow i hospitaler, skoler, fitness 
centre, storkøkkener og internationale lufthavne i hele verden.

Det holdbare og hygiejniske rørsystem er særligt værdsat 

i fødevareindustrien, på bryggerier og i den farmaceutiske 
industri. De glatte, rustfrie flader uden skarpe hjørner 
forhindrer aflejringer i rørsystemet. Samtidig giver det minimal 
vedligeholdelse og maksimal levetid. I syrefast stål er 
systemet også en anerkendt løsning til den kemiske industri.

Værfter og rederier over hele verden er afhængige af en 
hygiejnisk og brandsikker letvægtsløsning til afløbssystemet 
på skibe. Her tilbyder BLÜCHER® EuroPipe en løsning, der kan 
anvendes til både vakuum- og selvfaldssystemer samt for både 
grå- og sortvand.

Udvalgte danske referencer: Danish Crown, Københavns 
Lufthavn, Metroen, Novo Nordisk, Lundbeck, Löwens Kemiske 
Fabrik, Herlev Sygehus, KAS Glostrup, Hvidovre Hospital.

Udvalgte internationale referencer: Queen Elizabeth Hospital, 
Sydney Hospital, Dubai Mall, Heathrow Airport, Bahrain 
National Museum, Heineken, Novo Nordisk, Nestlé, Pfizer, 
Carlsberg, CocaCola, Singapore Airport Catering, Astra Zeneca, 
Freedom of the Seas (RCCL), Norwegian Star , Pride of Hawaii 
(NCL), Queen Mary 2 (Cunard Line).

Kontakt os gerne for komplet referenceliste.
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Hos BLÜCHER er vi mere end 300 medarbejdere, der gennem 

know-how, engageret service og almindelig sund fornuft 

udvikler, producerer og markedsfører rustfrie afløbsløsninger 

i høj kvalitet inden for bolig, erhverv, industri og marine til 

hele verden.

Du finder din BLÜCHER specialist på www.blucher.dk.
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